
Протокол № 7 

засідання Приймальної комісії 

Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва ЛНАМ 

Косівського фахового коледжу прикладного та декоративного мистецтва 

Львівської національної академії мистецтв 

 

       від 17 липня 2024 р.  

Присутні:  

1. Юрчишин Галина Миколаївна – голова приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ, директор КІПДМ ЛНАМ;  

2. Дутка Вікторія Валеріївна – заступник голови приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ, заступник директора з навчальної роботи КІПДМ ЛНАМ;  

3. Стеф’юк Роман Григорович – голова приймальної комісії КФКПДМ 

ЛНАМ директор КФКПДМ ЛНАМ;  

4. Балагурак Христина Тадеївна – заступник голови приймальної комісії 

КФКПДМ ЛНАМ, викладач КФКПДМ ЛНАМ;  

5. Козар Людмила Степанівна – відповідальний секретар приймальної 

комісії, викладач КФКПДМ ЛНАМ;  

6. Гнатчук Сергій Андрійович – голова предметної комісії з творчого 

конкурсу, викладач КФКПДМ ЛНАМ.  

Члени комісії:  

7. Щербина Наталія Миколаївна – доцент кафедри декоративного мистецтва 

ОС «Магістр» КІПДМ ЛНАМ;  

8. Книш Богдана Василівна – доцент кафедри історії мистецтв та соціально-

гуманітарних наук КІПДМ ЛНАМ;  

9. Радиш Мирослав Богданович – викладач КФКПДМ ЛНАМ;  

10. Барановський Ігор Володимирович – викладач КФКПДМ ЛНАМ.  

11. Захарків Руслана Дмитрівна – викладач КФКПДМ ЛНАМ 

12. Юсипчук  Роман Богданович – голова екзаменаційної комісії, старший 

викладач кафедри образотворчого мистецтва та академічних дисциплін КІПДМ 

ЛНАМ;  

13. Молинь Валентина Дмитрівна – доцент кафедри образотворчого 

мистецтва та академічних дисциплін КІПДМ ЛНАМ. 

 

Порядок денний 

1. Затвердження результатів оцінювання творчих конкурсів вступників у 

КІПДМ ЛНАМ на ОС «Бакалавр» на основі ПЗСО денної форми на місця 

державного замовлення.  

2. Різне. 

      

      І СЛУХАЛИ: 

1. Юсипчука Р.Б. – голову екзаменаційної комісії КІПДМ ЛНАМ, який 

доповів про результати оцінювання творчих конкурсів вступників КІПДМ 

ЛНАМ на основі ПЗСО денної форми навчання, що відбулися відповідно до 

розкладу вступних випробувань та згідно з Правилами прийому до КІПДМ 

ЛНАМ у 2024 р. (екзаменаційні відомості додаються).  



   І УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити результати оцінювання творчих конкурсів.  

2. Своєчасно оприлюднити результати Творчого конкурсу на 

інформаційній дошці Приймальної комісії та внести результати до ЄДЕБО. 

3. Пороху Ю.В., завідувачу лабораторії дизайну КІПДМ, оприлюднити 

результати оцінювання Творчого конкурсу на вебсайті КІПДМ. 

 

 ІІ СЛУХАЛИ: 

1. Козар Л.С., відповідального секретаря ПК, яка запропонувала членам 

Приймальної комісії звернутися до Львівської національної академії мистецтв 

із листом-проханням дозволити перезарахувати результати ТК ЛНАМ на ОС 

«Бакалавр» абітурієнтам при подачі заяв у КІПДМ ЛНАМ відповідно до 

Правил прийому 2024 р. 

       ІІ УХВАЛИЛИ: 

1. Підтримати вищесказану пропозицію щодо перезарахування результатів 

ТК ЛНАМ охочим абітурієнтам вступити до КІПДМ ЛНАМ. 

 

Голова ПК КІПДМ ЛНАМ     ______________ Галина ЮРЧИШИН  

 

Відповідальний секретар ПК   ______________ Людмила КОЗАР 
 


